
２０２４年３月

大庭中学校桔梗の会

令和五年度卒業生保護者 各位

藤沢市立大庭中学校桔梗の会

会長　村松 絵理

保護者の皆様、本日はご卒業誠におめでとうございます。

小雨降りしきる肌寒い中、期待と不安で胸を膨らませ、少し大きめの制服に身をつつみ、

まだあどけない顔で大庭中学校の門をくぐったあの日から、、気づけばもう卒業式を

迎えることになりました。

保護者の皆様も、子供たちと一緒に今日で中学校を卒業ですね。

長いようで短かった三年間、色々な葛藤や喜びがあったことと存じます。

そんな大切なお子様が毎日身につけた制服、どうかお譲りいただけませんか。

今すぐにという訳ではありません、大切な想い出とともに手元に残しておきたいお子様、保護者

の方もいらっしゃると思います。

新しい生活に馴染み、手放しても大丈夫かな、、となった時でも構いません！

少し大人になった姿をお世話になった先生方に是非見せに来ませんか？

その時、一緒に制服をお持ちいただけましたら幸いです。

リサイクルBOXは、常に職員玄関の事務室横に設置されています。

『 あなたの制服が 新しいだれかの 大切な想い出に かわります 』

是非よろしくお願いいたします。

最後に、保護者の皆様からの桔梗の会リサイクル活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます

とともに、今後のご活躍とご健勝をお祈りいたします。

桔梗の会 リサイクル担当一同


